

| | | | |
|---|----------------------------|----------|----------|
| Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс) | Форма по ОКУД | Код | 0322001 |
| Заказчик (Генподрядчик) _____ ООО "ЗЮН-ЖИЛЬЕ" 309509, Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н Лебединец, д.13, кв.22 (организация, адрес, телефон, факс) | по ОКПО | | |
| Подрядчик (Субподрядчик) _____ Общество с ограниченной ответственностью "СКАЛА" 309502, Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 16, кв. 57 (организация, адрес, телефон, факс) | по ОКПО | 22292500 | |
| Стройка _____ ремонт швов многоквартирных домов микрорайона Набережный, дом 3: кв.89, 140; дом 4: кв. 2; дом 5: кв. 42, 95; дом 6: кв. 16, 20; дом 8: кв. 5 (наименование, адрес) | по ОКПО | | |
| | Вид деятельности по ОКДП | | |
| | Договор подряда (контракт) | номер | 1 |
| | | дата | 09 01 18 |
| | Спецификация к Договору | номер | 3 |
| | | дата | 10 07 18 |
| | Вид операции | | |

| | | | |
|-----------------|------------------|-----------------|----------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
| 1 | 13.08.18 | с | по |
| | | 10.07.18 | 13.08.18 |

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

| Но- мер по по- рядку | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. | | |
|-------------------------------|---|-----|--|--------------------|--------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ | | 84 591,00 | 84 591,00 | 84 591,00 |
| | | | | Итого | 84 591,00 |
| | | | | Сумма НДС | - |
| | | | | Всего с учетом НДС | 84 591,00 |

Заказчик (Генподрядчик) _____ генеральный директор ООО "ЗЮН-ЖИЛЬЕ"
(должность) _____ (подпись) _____ Ковалева М.Г.
(расшифровка подписи)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик) _____ директор ООО "СКАЛА"
(должность) _____ (подпись) _____ Воробьева И.В.
(расшифровка подписи)

М.П.



| | |
|---------------|----------|
| Код | 0322005 |
| Форма по ОКУД | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | 22292500 |

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) ООО "ЭЮН-ЖИЛЬЕ"

Подрядчик (Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью "СКАЛА"

Стройка РЕМОНТ швов многоквартирных домов, г. Старый Оскол

Объект микрорайон Набережный, дом 3: кв.89, 140; дом 4: кв. 2; дом 5: кв. 42, 95; дом 6: кв. 16, 20; дом 8: кв. 5

Вид деятельности по ОКД.П

| | | |
|----------------------------|-------|----------|
| Договор подряда (контракт) | номер | 1 |
| | дата | 09 01 18 |
| Спецификация к Договору | номер | 3 |
| | дата | 10 07 18 |

Вид операции

| | | |
|-----------------|----------|----------|
| Отчетный период | с | по |
| | 10.07.18 | 13.08.18 |

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 1 | 13.08.18 |

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за Июль - Август 2018 года

| по порядку | Номер позиции по смете | Наименование работ | Единица измерения | количество | Выполнено работ цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
|---|------------------------|--|-------------------|------------|---|--------------------|
| | | | | | | |
| Раздел: Раздел 1. | | | | | | |
| 1 | 1 | Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков | 100 м | 3,133 | 3 214,14 | 10 070 |
| 2 | 2 | Мастика "Сазиласт" | т | 0,132 | 2 321,42 | 306 |
| 3 | 3 | Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой: вулканизирующейся тиоколовой 806,49 * 2096,86 - 20,9 * 61,74 КОЭФ. К ПОЗИЦИИ При ремонте и реконструкции зданий и сооружений технологическим процессом в новом строительстве ОП-1,15; ЭМ-1,25 и раск., ЭПМ-1,25; ТЭ-1,15; ТЭМ-1,25 | 100 м шва | 0,94 | 992,12 | 933 |
| 4 | 4 | Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл | шт. | 26 | 47,15 | 1 226 |
| Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г. | | | | | | 12 535 |
| Накладные расходы | | | | | | 1 295 |
| В том числе, справочно: | | | | | | |
| 86%*0,94 ФОТ (от 1254) (Поз. 1-2) | | | | | | 1 014 |
| 155%*0,9*0,94 ФОТ (от 214) (Поз. 3-4) | | | | | | 281 |
| Сметная прибыль | | | | | | 954 |
| В том числе, справочно: | | | | | | |
| 70%*0,9 ФОТ (от 1254) Поз. 1-2) | | | | | | 790 |
| 100%*0,85*0,9 ФОТ (от 214) (Поз. 3-4) | | | | | | 164 |
| Итого по Акту: | | | | | | |
| рынок 14 784 * 5,7218 | | | | | | 84 591 |
| ВСЕГО ПО АКТУ | | | | | | 84 591 |



Сдал: Директор ООО "СКАЛА" Воробьева И.В. М.П.

Принял: Генеральный директор ООО "ЭЮН-ЖИЛЬЕ" Ковалева И.Г.